

**PIMACON – COM. DE MAT.DE CONST. LTDA**

Rua 13 de Maio, 06, - CENTRO

Nova Esperança do Piriá – PA

CNPJ: 09.032.230-0001-07

Inscrição Estadual: 15.264.283-8

Telefone: 91 3817-1140

E-mail: pimaconpiria@gmail.com

39	DISJ. DIN UNIP 50A	UN	70	R\$ 13,82	R\$ 967,40
40	DISJ. NEMA TRIP 100A	UN	25	R\$ 165,41	R\$ 4.135,25
41	ELETRODUTO 1.1/2 3MT	VR	150	R\$ 27,73	R\$ 4.159,50
42	ELETRODUTO 3/4 3MT	VR	300	R\$ 11,04	R\$ 3.312,00
43	FITA ISOLANTE 20MT	UN	500	R\$ 7,66	R\$ 3.830,00
44	FITA ISOLANTE AUTOFUSAO 10MT	UN	100	R\$ 26,71	R\$ 2.671,00
45	FIXADOR P/FIO (02 PREGOS)	UN	1000	R\$ 6,23	R\$ 6.230,00
46	HASTE ATERRAMENTO 2,4M	UN	60	R\$ 25,51	R\$ 1.530,60
47	INTERRUPTOR 1T 4X2	UN	800	R\$ 10,31	R\$ 8.248,00
48	LAMP COMP 20W	UN	1000	R\$ 17,20	R\$ 17.200,00
49	LAMP COMP 30W	UN	1000	R\$ 27,68	R\$ 27.680,00
50	LAMP COMP 46W	UN	400	R\$ 66,78	R\$ 26.712,00
51	LAMP COMP 58W	UN	300	R\$ 72,55	R\$ 21.765,00
52	LAMP LED 09W	UN	1000	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00
53	LAMP LED 12W	UN	700	R\$ 20,79	R\$ 14.553,00
54	LAMP LED 20W	UN	500	R\$ 55,35	R\$ 27.675,00
55	LAMP LED 30W	UN	400	R\$ 77,20	R\$ 30.880,00
56	LAMP MISTA 160W	UN	500	R\$ 26,60	R\$ 13.300,00
57	LAMP MISTA 250W	UN	500	R\$ 46,16	R\$ 23.080,00
58	LAMP MISTA 500W	UN	500	R\$ 79,26	R\$ 39.630,00
59	LAMP METALICO 400W	UN	300	R\$ 105,68	R\$ 31.704,00
60	LUVA ELETRODUTO 1.1/2	UN	200	R\$ 3,77	R\$ 754,00
61	LUVA ELETRODUTO 3/4	UN	400	R\$ 1,75	R\$ 700,00
62	METALON GALVANIZADO 60X60	VR	50	R\$ 276,39	R\$ 13.819,50
63	OCULOS SEGURANCA INCOLOR	UN	30	R\$ 6,53	R\$ 195,90
64	PLAFON E-27	UN	800	R\$ 4,82	R\$ 3.856,00
65	RACK 1 POLO PESADO	UN	70	R\$ 7,48	R\$ 523,60
66	REATOR METALICO 400W	UN	60	R\$ 234,78	R\$ 14.086,80
67	REFLETOR 250W BOCAL E-27	UN	200	R\$ 52,18	R\$ 10.436,00
68	REFLETOR 400W BOCAL E-40	UN	200	R\$ 63,42	R\$ 12.684,00
69	ROLDANA P/RACK	UN	70	R\$ 7,58	R\$ 530,60
70	TOM 4X2	UN	1000	R\$ 10,51	R\$ 10.510,00
TOTAL					R\$ 991.892,95



PIMACON – COM. DE MAT.DE CONST. LTDA

Rua 13 de Maio, 06, - CENTRO

Nova Esperança do Piriá – PA

CNPJ: 09.032.230-0001-07

Inscrição Estadual: 15.264.283-8

Telefone: 91 3817-1140

E-mail: pimaconpiria@gmail.com

ORÇAMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO

SOLICITADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

Item	Descrição dos Produtos	Und	Qnt	Preço Unitário	Preço Total
1	BOCAL COM RABICHO E-27	UN	1000	R\$ 3,27	R\$ 3.270,00
2	BOCAL LOUCA E-40	UN	500	R\$ 9,74	R\$ 4.870,00
3	CABO ELET 02,50MM	MT	15000	R\$ 1,63	R\$ 24.450,00
4	CABO ELET 04,00MM	MT	6000	R\$ 3,17	R\$ 19.020,00
5	CABO ELET 06,00MM	MT	12000	R\$ 4,53	R\$ 54.360,00
6	CABO ELET 10,00MM	MT	10000	R\$ 8,23	R\$ 82.300,00
7	CABO ELET 16,00MM	MT	4000	R\$ 13,02	R\$ 52.080,00
8	CABO ELET 25,00MM	MT	500	R\$ 16,73	R\$ 8.365,00
9	CABO ELET ALUM 10,00MM DUPLEX	MT	3000	R\$ 3,62	R\$ 10.860,00
10	CABO ELET ALUM 16,00MM DUPLEX	MT	3000	R\$ 5,24	R\$ 15.720,00
11	CABO ELET ALUM 16,00MM QUADRIplex	MT	1500	R\$ 11,61	R\$ 17.415,00
12	CABO ELET ALUM 16,00MM TRIPLEX	MT	3000	R\$ 9,51	R\$ 28.530,00
13	CABO PP 2X2,50MM	MT	4000	R\$ 5,67	R\$ 22.680,00
14	CABO PP 3X4,00MM	MT	4000	R\$ 11,75	R\$ 47.000,00
15	CABO PP 3X6,00MM	MT	3000	R\$ 12,25	R\$ 36.750,00
16	CAIXA LUZ 4X2	UN	2000	R\$ 1,55	R\$ 3.100,00
17	CAIXA PADRAO POLIFASICA	UN	30	R\$ 148,08	R\$ 4.442,40
18	CANAleta VENTILADA 30X30X2000MM	UN	2000	R\$ 23,03	R\$ 46.060,00
19	CENTRO DISTR. P/06-08 DISJ.	UN	100	R\$ 79,59	R\$ 7.959,00
20	CENTRO DISTR. P/12-16 DISJ.	UN	50	R\$ 199,98	R\$ 9.999,00
21	CENTRO DISTR. P/24-36 DISJ. FERRO C/BARR.	UN	20	R\$ 566,47	R\$ 11.329,40
22	CHAVE FENDA 3/16X6	UN	50	R\$ 6,63	R\$ 331,50
23	CHAVE PHILIPS 3/16X6	UN	50	R\$ 7,77	R\$ 388,50
24	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10-70	UN	500	R\$ 12,23	R\$ 6.115,00
25	CONJUG. 1 INT + 1 TOM 4X2	UN	800	R\$ 14,73	R\$ 11.784,00
26	CORDAO TORC. 2X2,50MM	MT	7000	R\$ 3,22	R\$ 22.540,00
27	CURVA ELETRODUTO 90X1.1/2	UN	100	R\$ 8,38	R\$ 838,00
28	CURVA ELETRODUTO 90X3/4	UN	150	R\$ 3,06	R\$ 459,00
29	DISJ. DIN BIP 16A	UN	150	R\$ 49,26	R\$ 7.389,00
30	DISJ. DIN BIP 20A	UN	150	R\$ 50,57	R\$ 7.585,50
31	DISJ. DIN BIP 40A	UN	100	R\$ 55,61	R\$ 5.561,00
32	DISJ. DIN BIP 63A	UN	50	R\$ 56,81	R\$ 2.840,50
33	DISJ. DIN TRIP 16A	UN	50	R\$ 65,56	R\$ 3.278,00
34	DISJ. DIN TRIP 40A	UN	100	R\$ 68,71	R\$ 6.871,00
35	DISJ. DIN TRIP 63A	UN	50	R\$ 71,52	R\$ 3.576,00
36	DISJ. DIN UNIP 10A	UN	250	R\$ 12,26	R\$ 3.065,00
37	DISJ. DIN UNIP 20A	UN	250	R\$ 12,26	R\$ 3.065,00
38	DISJ. DIN UNIP 40A	UN	100	R\$ 12,87	R\$ 1.287,00

M. A. MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

LEANDRO DA SILVA SOUZA PESSOA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
EIRELI

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 20 - CENTRO

Nova Esperança do Piriá - PA

CNPJ: 33.156.611/0001-82

Inscrição Estadual: 15.638.479-5

Fone: 91 8532-1971

ORÇAMENTO DE MATERIAL ELETRICO

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

Item	UNID	Quant.	Produto	VL. Item	VL. Total
1	UN	1000	BOCAL COM RABICHO E-27	R\$ 2,47	R\$ 2.470,00
2	UN	500	BOCAL LOUCA E-40	R\$ 8,18	R\$ 4.090,00
3	MT	15000	CABO ELET 02,50MM	R\$ 1,45	R\$ 21.750,00
4	MT	6000	CABO ELET 04,00MM	R\$ 2,99	R\$ 17.940,00
5	MT	12000	CABO ELET 06,00MM	R\$ 4,19	R\$ 50.280,00
6	MT	10000	CABO ELET 10,00MM	R\$ 7,96	R\$ 79.600,00
7	MT	4000	CABO ELET 16,00MM	R\$ 9,88	R\$ 39.520,00
8	MT	500	CABO ELET 25,00MM	R\$ 14,92	R\$ 7.460,00
9	MT	3000	CABO ELET ALUM 10,00MM DUPLEX	R\$ 3,30	R\$ 9.900,00
10	MT	3000	CABO ELET ALUM 16,00MM DUPLEX	R\$ 4,32	R\$ 12.960,00
11	MT	1500	CABO ELET ALUM 16,00MM QUADRIplex	R\$ 9,95	R\$ 14.925,00
12	MT	3000	CABO ELET ALUM 16,00MM TRIPLEX	R\$ 7,05	R\$ 21.150,00
13	MT	4000	CABO PP 2X2,50MM	R\$ 4,25	R\$ 17.000,00
14	MT	4000	CABO PP 3X4,00MM	R\$ 10,55	R\$ 42.200,00
15	MT	3000	CABO PP 3X6,00MM	R\$ 11,18	R\$ 33.540,00
16	UN	2000	CAIXA LUZ 4X2	R\$ 1,38	R\$ 2.760,00
17	UN	30	CAIXA PADRAO POLIFASICA	R\$ 128,07	R\$ 3.842,10
18	UN	2000	CANAleta VENTILADA 30X30X2000MM	R\$ 17,58	R\$ 35.160,00
19	UN	100	CENTRO DISTR. P/06-08 DISJ.	R\$ 76,95	R\$ 7.695,00
20	UN	50	CENTRO DISTR. P/12-16 DISJ.	R\$ 188,34	R\$ 9.417,00
21	UN	20	CENTRO DISTR. P/24-36 DISJ. FERRO C/BARR.	R\$ 421,23	R\$ 8.424,60
22	UN	50	CHAVE FENDA 3/16X6	R\$ 6,29	R\$ 314,50
23	UN	50	CHAVE PHILIPS 3/16X6	R\$ 5,65	R\$ 282,50
24	UN	500	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10-70	R\$ 9,11	R\$ 4.555,00
25	UN	800	CONJUG. 1 INT + 1 TOM 4X2	R\$ 14,24	R\$ 11.392,00
26	MT	7000	CORDAO TORC. 2X2,50MM	R\$ 2,35	R\$ 16.450,00
27	UN	100	CURVA ELETRODUTO 90X1.1/2	R\$ 7,36	R\$ 736,00
28	UN	150	CURVA ELETRODUTO 90X3/4	R\$ 2,27	R\$ 340,50
29	UN	150	DISJ. DIN BIP 16A	R\$ 46,01	R\$ 6.901,50
30	UN	150	DISJ. DIN BIP 20A	R\$ 45,49	R\$ 6.823,50
31	UN	100	DISJ. DIN BIP 40A	R\$ 53,47	R\$ 5.347,00
32	UN	50	DISJ. DIN BIP 63A	R\$ 54,41	R\$ 2.720,50
33	UN	50	DISJ. DIN TRIP 16A	R\$ 59,20	R\$ 2.960,00
34	UN	100	DISJ. DIN TRIP 40A	R\$ 63,07	R\$ 6.307,00
35	UN	50	DISJ. DIN TRIP 63A	R\$ 67,77	R\$ 3.388,50
36	UN	250	DISJ. DIN UNIP 10A	R\$ 11,22	R\$ 2.805,00
37	UN	250	DISJ. DIN UNIP 20A	R\$ 9,07	R\$ 2.267,50
38	UN	100	DISJ. DIN UNIP 40A	R\$ 11,61	R\$ 1.161,00
39	UN	70	DISJ. DIN UNIP 50A	R\$ 10,13	R\$ 709,10
40	UN	25	DISJ. NEMA TRIP 100A	R\$ 149,45	R\$ 3.736,25
41	VR	150	ELETRODUTO 1.1/2 3MT	R\$ 23,99	R\$ 3.598,50

Leandro da Silva Souza Pessoa

42	VR	300	ELETRODUTO 3/4 3MT	R\$ 9,33	R\$ 2.799,00
43	UN	500	FITA ISOLANTE 20MT	R\$ 5,56	R\$ 2.780,00
44	UN	100	FITA ISOLANTE AUTOFUSAO 10MT	R\$ 19,49	R\$ 1.949,00
45	UN	1000	FIXADOR P/FIO (02 PREGOS)	R\$ 5,82	R\$ 5.820,00
46	UN	60	HASTE ATERRAMENTO 2,4M	R\$ 18,75	R\$ 1.125,00
47	UN	800	INTERRUPTOR 1T 4X2	R\$ 7,71	R\$ 6.168,00
48	UN	1000	LAMP COMP 20W	R\$ 16,40	R\$ 16.400,00
49	UN	1000	LAMP COMP 30W	R\$ 24,48	R\$ 24.480,00
50	UN	400	LAMP COMP 46W	R\$ 55,92	R\$ 22.368,00
51	UN	300	LAMP COMP 58W	R\$ 53,14	R\$ 15.942,00
52	UN	1000	LAMP LED 09W	R\$ 15,42	R\$ 15.420,00
53	UN	700	LAMP LED 12W	R\$ 15,68	R\$ 10.976,00
54	UN	500	LAMP LED 20W	R\$ 52,62	R\$ 26.310,00
55	UN	400	LAMP LED 30W	R\$ 58,12	R\$ 23.248,00
56	UN	500	LAMP MISTA 160W	R\$ 23,80	R\$ 11.900,00
57	UN	500	LAMP MISTA 250W	R\$ 33,58	R\$ 16.790,00
58	UN	500	LAMP MISTA 500W	R\$ 71,53	R\$ 35.765,00
59	UN	300	LAMP METALICO 400W	R\$ 87,78	R\$ 26.334,00
60	UN	200	LUVA ELETRODUTO 1.1/2	R\$ 3,33	R\$ 666,00
61	UN	400	LUVA ELETRODUTO 3/4	R\$ 1,46	R\$ 584,00
62	VR	50	METALON GALVANIZADO 60X60	R\$ 207,01	R\$ 10.350,50
63	UN	30	OCULOS SEGURANCA INCOLOR	R\$ 6,03	R\$ 180,90
64	UN	800	PLAFON E-27	R\$ 4,66	R\$ 3.728,00
65	UN	70	RACK 1 POLO PESADO	R\$ 5,67	R\$ 396,90
66	UN	60	REATOR METALICO 400W	R\$ 197,20	R\$ 11.832,00
67	UN	200	REFLETOR 250W BOCAL E-27	R\$ 47,23	R\$ 9.446,00
68	UN	200	REFLETOR 400W BOCAL E-40	R\$ 56,58	R\$ 11.316,00
69	UN	70	ROLDANA P/RACK	R\$ 6,49	R\$ 454,30
70	UN	1000	TOM 4X2	R\$ 9,63	R\$ 9.630,00
				TOTAL	R\$ 850.038,15

João da Silva Souza Pessoa

CONSTRUCASA

F. E. P. PINHEIRO

Rua Marechal Deodoro, S/N - Centro

Nova Esperança do Piriá - PA

CNPJ: 08.101.366/0001-69

Inscrição Estadual: 15.256.481-0

ORÇAMENTO DE PREÇOS DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

Item	UNID	Quant.	Produto	Vi. Item	Vi. Total
1	UN	1000	BOCAL COM RABICHO E-27	R\$ 4,01	R\$ 4.010,00
2	UN	500	BOCAL LOUCA E-40	R\$ 11,03	R\$ 4.140,00
3	MT	15000	CABO ELET 02,50MM	R\$ 1,78	R\$ 22.950,00
4	MT	6000	CABO ELET 04,00MM	R\$ 3,23	R\$ 16.320,00
5	MT	12000	CABO ELET 06,00MM	R\$ 4,75	R\$ 48.480,00
6	MT	10000	CABO ELET 10,00MM	R\$ 8,77	R\$ 74.200,00
7	MT	4000	CABO ELET 16,00MM	R\$ 16,19	R\$ 58.040,00
8	MT	500	CABO ELET 25,00MM	R\$ 19,20	R\$ 8.335,00
9	MT	3000	CABO ELET ALUM 10,00MM DUPLEX	R\$ 3,85	R\$ 9.870,00
10	MT	3000	CABO ELET ALUM 16,00MM DUPLEX	R\$ 5,92	R\$ 13.800,00
11	MT	1500	CABO ELET ALUM 16,00MM QUADRIplex	R\$ 13,18	R\$ 15.015,00
12	MT	3000	CABO ELET ALUM 16,00MM TRIPLEX	R\$ 11,85	R\$ 31.980,00
13	MT	4000	CABO PP 2X2,50MM	R\$ 7,09	R\$ 25.480,00
14	MT	4000	CABO PP 3X4,00MM	R\$ 13,10	R\$ 45.280,00
15	MT	3000	CABO PP 3X6,00MM	R\$ 13,56	R\$ 34.980,00
16	UN	2000	CAIXA LUZ 4X2	R\$ 1,66	R\$ 2.860,00
17	UN	30	CAIXA PADRAO POLIFASICA	R\$ 168,39	R\$ 4.094,40
18	UN	2000	CANALETA VENTILADA 30X30X2000MM	R\$ 28,93	R\$ 51.880,00
19	UN	100	CENTRO DISTR. P/06-08 DISJ.	R\$ 83,16	R\$ 7.011,00
20	UN	50	CENTRO DISTR. P/12-16 DISJ.	R\$ 207,00	R\$ 8.753,00
21	UN	20	CENTRO DISTR. P/24-36 DISJ. FERRO C/BARR.	R\$ 700,94	R\$ 12.590,00
22	UN	50	CHAVE FENDA 3/16X6	R\$ 6,73	R\$ 283,00
23	UN	50	CHAVE PHILIPS 3/16X6	R\$ 9,53	R\$ 428,50
24	UN	500	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10-70	R\$ 15,11	R\$ 6.785,00
25	UN	800	CONJUG. 1 INT + 1 TOM 4X2	R\$ 15,22	R\$ 10.240,00
26	MT	7000	CORDAO TORC. 2X2,50MM	R\$ 3,94	R\$ 24.850,00
27	UN	100	CURVA ELETRODUTO 90X1.1/2	R\$ 9,55	R\$ 768,00
28	UN	150	CURVA ELETRODUTO 90X3/4	R\$ 3,91	R\$ 528,00
29	UN	150	DISJ. DIN BIP 16A	R\$ 51,85	R\$ 6.607,50
30	UN	150	DISJ. DIN BIP 20A	R\$ 57,51	R\$ 7.470,00
31	UN	100	DISJ. DIN BIP 40A	R\$ 58,32	R\$ 4.926,00
32	UN	50	DISJ. DIN BIP 63A	R\$ 61,07	R\$ 2.592,50
33	UN	50	DISJ. DIN TRIP 16A	R\$ 72,88	R\$ 3.142,00
34	UN	100	DISJ. DIN TRIP 40A	R\$ 72,88	R\$ 6.218,00
35	UN	50	DISJ. DIN TRIP 63A	R\$ 78,33	R\$ 3.341,50
36	UN	250	DISJ. DIN UNIP 10A	R\$ 13,75	R\$ 2.962,50
37	UN	250	DISJ. DIN UNIP 20A	R\$ 15,39	R\$ 3.462,50
38	UN	100	DISJ. DIN UNIP 40A	R\$ 14,46	R\$ 1.249,00
39	UN	70	DISJ. DIN UNIP 50A	R\$ 17,90	R\$ 1.133,30
40	UN	25	DISJ. NEMA TRIP 100A	R\$ 186,29	R\$ 4.023,50

Dominico Edimar Russa Pinheiro

41	VR	150	ELETRODUTO 1.1/2 3MT	R\$ 31,53	R\$ 3.678,00
42	VR	300	ELETRODUTO 3/4 3MT	R\$ 12,51	R\$ 3.093,00
43	UN	500	FITA ISOLANTE 20MT	R\$ 9,88	R\$ 4.470,00
44	UN	100	FITA ISOLANTE AUTOFUSAO 10MT	R\$ 32,97	R\$ 2.966,00
45	UN	1000	FIXADOR P/FIO (02 PREGOS)	R\$ 6,73	R\$ 5.740,00
46	UN	60	HASTE ATERRAMENTO 2,4M	R\$ 31,58	R\$ 1.704,00
47	UN	800	INTERRUPTOR 1T 4X2	R\$ 12,67	R\$ 9.088,00
48	UN	1000	LAMP COMP 20W	R\$ 17,22	R\$ 14.440,00
49	UN	1000	LAMP COMP 30W	R\$ 31,57	R\$ 25.590,00
50	UN	400	LAMP COMP 46W	R\$ 75,63	R\$ 24.076,00
51	UN	300	LAMP COMP 58W	R\$ 92,86	R\$ 25.155,00
52	UN	1000	LAMP LED 09W	R\$ 19,09	R\$ 16.480,00
53	UN	700	LAMP LED 12W	R\$ 26,23	R\$ 16.506,00
54	UN	500	LAMP LED 20W	R\$ 55,26	R\$ 23.170,00
55	UN	400	LAMP LED 30W	R\$ 94,93	R\$ 34.028,00
56	UN	500	LAMP MISTA 160W	R\$ 28,38	R\$ 12.175,00
57	UN	500	LAMP MISTA 250W	R\$ 57,39	R\$ 25.845,00
58	UN	500	LAMP MISTA 500W	R\$ 85,04	R\$ 36.460,00
59	UN	300	LAMP METALICO 400W	R\$ 119,56	R\$ 26.469,00
60	UN	200	LUVA ELETRODUTO 1.1/2	R\$ 4,30	R\$ 690,00
61	UN	400	LUVA ELETRODUTO 3/4	R\$ 1,98	R\$ 612,00
62	VR	50	METALON GALVANIZADO 60X60	R\$ 357,05	R\$ 16.097,00
63	UN	30	OCULOS SEGURANCA INCOLOR	R\$ 7,09	R\$ 182,10
64	UN	800	PLAFON E-27	R\$ 4,92	R\$ 3.304,00
65	UN	70	RACK 1 POLO PESADO	R\$ 9,41	R\$ 591,50
66	UN	60	REATOR METALICO 400W	R\$ 266,00	R\$ 12.342,00
67	UN	200	REFLETOR 250W BOCAL E-27	R\$ 58,99	R\$ 10.196,00
68	UN	200	REFLETOR 400W BOCAL E-40	R\$ 70,74	R\$ 12.228,00
69	UN	70	ROLDANA P/RACK	R\$ 8,61	R\$ 479,50
70	UN	1000	TOM 4X2	R\$ 11,00	R\$ 9.360,00
				TOTAL	R\$ 968.294,30

Dominico Edimar Pessoa Riquirso